ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15

Р Е Ш Е Н И Е

          26 июня  2019 года  № 57-1

Санкт-Петербург

О выборах депутатов муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга город Кронштадт
шестого  созыва, назначенные на 8 сентября 2019 года

В связи с решением Муниципального Совета города Кронштадта  от 18

июня 2019 года № 16 «О назначении выборов депутатов Муниципального Совета

города Кронштадта» в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга город Кронштадт (в редакции

решения Муниципального  Совета города  Кронштадта  от  23 августа 2018 года

№ 29), Территориальная избирательная комиссия № 15, осуществляющая

полномочия избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга город Кронштадт (далее –Комиссия)

 р е ш и л а:

1. Заменить во всех решениях Комиссии от 21 июня 2019 года и от 24 июня

2019 года, принятых в связи с назначением выборов депутатов муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город

Кронштадт шестого созыва 8 сентября  2019 года фразу «депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга город Кронштадт шестого созыва» на «депутатов Муниципального

Совета города Кронштадта шестого созыва».

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15  Климачеву И.С.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 15

_____________               И.С. Климачева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 15

           (подпись)

______________              С.П.Бесчастная